& FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
{q’
¢ ndetec ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Uik vaditiia Del 0_1fene!2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
25/abr/2015 000000 (oovos) Programa de Productividad y Competitividad Agroalimentaria, $0.00 $900,000.00 $191,117,6980.00
Componente: SNIDRUS
22/may/2015 000000  oo017) PIDR Componente: Extension e Innovacién Productiva (CEIP) $0.00 $11,646,002.57 $202,763,692.57
28/may/2015 000000 (o0024) PIDR Componente: Conservacion y Uso Sustentable de Suelo y $0.00 $9,728,500.00 $212,450,192.57
Agua (COUSSA)
03/jun/2015 000000  (100025) PIDR Componente: Extensién e Innovacién Productiva (CEIP) $0.00 $459,710.63 $212,949,903.20
22/jun/2015 000000 (i0o026) SISTEMAS PRODUCTO PECUARIO $0.00 $107,212.50 $213,057,115.70
26/jun/2015 000000 (oo027) PFG Componente SISPROP $0.00 $5,287.50 $213,062 403.20
30/junf2015 000000 (ico02g) PFA Componente SISPROA $0.00 $187,500.00 $213,249,903 20
23/juli2015 000000 (i00038) Programa Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria (Gastos de $0.00 $91,500.00 $213,341,403.20
Evaluacién)
23(juli2015 000000  (i0oo3s) Programa Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,244,400.00 $214,585,803.20
23/juli2015 000000 (ooosa) Programa Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria (Gastos de $0.00 $73,200.00 $214,659,003.20
Supervision)
13/ago/2015 000000  {i0aosD) PESA PDI $0.00 $413,436.00 $215,072,439.20
31/mar/2015 000000 (oo004) CONAGUA- Rehab. Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento $0.00 $1,461,568.52 $216,534,007.72
= de Unidades de Riego 2015
1ay/2015 000000 (l00012) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,614 584 97 $219,148 592 60
Riego
26/jun/2015 000000 (i0oozs) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,748,249 98 $221,896,842.67
Riego
30/jun/2015 000000 (ooo3g) Rehab., Modernizacién, Tecnificacién y Equipamiento Distritos de $0.00 $2,345,828.25 $224 242 670.92
Riego
30/jul2015 000000 (oooss) Rehab. Modernizacion, Teenif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,739,184.33 $226,981,855.25
Riego
30/uli2015 000000  (ooo47) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Distritos de $0.00 $2,499,178.84 $229,481,034.09
Riego
25/ago/2015 000000 (100053} Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $5,619,276.37 $235,100,310.46
Riego
27/ago/2015 000000  (i0oos4) Rehab., Modernizacién, Tecnificacién y Equipamiento Distritos de $0.00 $3,883,225.99 $238,983,536.45
Riego
29/sep/2015 000000  (1000s4) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $4,013,079.00 $242,996,615.45
Riego
289/sep/2015 000000 (oooes) Rehab. Modermizacion, Tecnif. y Equipamiento de Distritos de $0.00 $1,885,060.00 $244 B81,675.45
Riego
30/mar/2015 000000  (rcoa01) PROCEFE 2015 (Acuicola) $0.00 $1,294,805.00 $246,176,580.45
30/mar/2015 000000  (oo002) PROCEFE 2015 (Pecuario) $0.00 $1,512,050.00 $247,688,630.45
30/mar/2015 000000 (00003) PROCEFE 2015 (Agricolas) $0.00 $17,193,045.00 $264,881,675.45
01/abr/2015 000000  (l0000s) PROCEFE 2015 (Pecuarios) $0.00 $4,950,000.00 $269,831,675.45
05/may/2015 000000 (ioo010) Programa de Productividad y Competitividad Agroalimentaria, $0.00 $1,500,000.00 $271,331,675.45
Componente: SNIDRUS
Q&/may/2015 000000 (0o011) PIDR Conservacion y Uso Sustentable de Suelo y Agua $0.00 $2,443,875.00 $273,775,550.45
(COUSSA)
ui/may/2015 000000  (ic0013) PIDR Componente: Extensién e Innovacién Productiva (CEIR) $0.00 $3,325,000.00 $277,100,550.45
07/may/2015 000000 (00014) Programa de Fomento Ganadero, Compenente: Sistemas $0.00 $28,162.00 $277,128,712.45
Productos Pecuario
07/may/2015 000000 (i0oots) Programa de Fomento a la Agricultura, Componente: Sistemas $0.00 $471,781.00 $277,600,493 45
Producto Agricola (SISPROA)
07/may/2015 000000 (i0oo16) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $421,052.00 $278,021,545.45
07/agol2015 000000 (i0o04s) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,500,000.00 $279,521,545.45
07/ago/2015 000000 (oo04s) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $563,260.00 $280,084,805.45
25/ago/2015 000000  (i000s2) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,199,898.00 $281,284,703.45
02/oct/2015 000000 (ooo71) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,000,000.00 $282,284,703.45
06/nov/2015 000000  (ioooso) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,000,000.00 $283,284,703.45
25/nov/2015 000000 (cooez) Radicacion Estatal 2015 Programa de Fomento a la Productividad $0.00 $1,000,000.00 $284,284,703.45
Pesquera y Acuicola, Componente: Desarrollo Estrategico de la
Acuacultura
10/dic/2015 000000 (oooss) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $345,840.00 $284,630,543.45
14/juli2015 000000  yoo03s) Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,200,000.00 $286,830,543.45
Riego
14/juli2015 000000 (i0o0a7) Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento Distritos de $0.00 $1,200,000.00 $288,030,543.45
Riego 2015
28/sep/2015 000000 (o00e2) Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $1,750,000.00 $289,780,543.45

Riego
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016
0

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:3
Mo de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
28/sep/2015 000000  {i00083) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Distritos de $0.00 $800,000.00 $290,580,543 45
Riego
28/oct/2015 000000  (00073) Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $3,000,000.00 $293,580,543.45
Riego
28/0ct/2015 000000  (ooo7e) Rehab., Modernizacion, Tecnificacién y Equipamiento Distritos de $0.00 $850,000.00 $204,430,543.45
Riego
18/nov/2015 000000  (100081) Modernizacion Integral de la Zona de Riego de las Presas Carros- $0.00 $3,000,000.00 $297,430,543.45
Cayehuacan
29/dic/2015 000000  (ooost) Reposicion y Equipamiento de Pozo Profubdo Gabriel Tepepa $0.00 $1,749,899 40 $200 257 543.45
29/dic/2015 000000  (ooost) Obras, Estudios y Proyectos en Unidades Dispersas del Estado $0.00 $77,000.60 $297,507,544.05
30/jun/2015 000000  (oo034) Depositos No Identificados $0.00 $457 806.51 $299,715,349.96
24/ago/2015 000000  (io0os1) Depdsitos No Identificados $0.00 $8,000.00 $299,723 349 96
31/ago/2015 000000 (oooss) Aportacion No identificada del mes de Agosto 2015 $0.00 $1,000.00 $2089,724,349.96
09/sep/2015 000000 (ooos1) Aportacion No identificada del mes de septiembre 2015 $0.00 $36.00 $209,724 385 96
13/octi2015 000000 (100072) Depésito No Identificado $0.00 $0.82 $299,724,386.78
10/dic/2015 000000  (oooss) Depdsito No Identificado $0.00 $32,851.00 $200,757,237.78
“=dic/2015 000000  (i00080) Depésito No Identificado $0.00 $13,000.00 $209,770,237.78
1ic/2015 000000 (ioo0s2) Depasito No Identificado $0.00 $300.00 $289,770,537.78
29/dic/2015 000000 (Doo148) Reclasificacidon de deposito mes de Diciembre 2015 $32,851.00 £0.00 $209,737,686.78
Total (4221): 32,851.00  299,770,537.78
4311 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
Saldo Inicial $0.00
30/abr/2015 000000  (i00018) Intereses del mes de Abril 2015 $0.00 $56,544,79 $56,544.79
29/may/2015 000000  gooo21) Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $413 458.64 $470,043.43
30/jun/2015 000000 (ooo31) Intereses del mes de Junio 2015 $0.00 $298,118.73 $768,162.16
31/juli2015 000000  (100041) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $278,359.85 $1,048,522.01
31/ago/2015 000000 (ooose) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $308,761.70 $1,355,283.71
30/sep/2015 000000  (iocoss) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $263,549.07 $1,618,832 78
31/oct/2015 000000  (ooo7s) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $207,307.90 $1,826,140.68
30/nov/2015 000000 (iooos3) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $175,943.53 $2,002,084.21
31/dic/2015 000000 (ioooes) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $163,438.36 $2,165,522.57
30/abr/2015 000000 (iooo1s) Intereses Generados del mes de Abril 2015 $0.00 $2,435.65 $2,167,958.22
29/may/2015 000000 (ooozz) Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $2,303.59 $2,170,261.81
30/junf2015 000000 (iooo3z) Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $2 644 85 $2,172,906.66
31/julf2015 000000 (i00042) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $7,262.89 $2,180,169.55
A4/ago/2015 000000  (io00s7) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $19,955.82 $2,200,125.37
epl2015 000000 (100087 Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $23,025.26 §2,223,150.63
31/oct/2015 000000 (ooo7e) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $60,633.44 $2,283,784.07
30/nov/2015 000000  (i0o0s4) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $58,573.11 $2,342,357.18
31/dic/2015 000000  (100054) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $52,373.53 $2,394,730.71
30/abr/2015 000000 (100020 Intereses del mes de Abril 2015 $0.00 $40,394.08 $2,435,124.79
29/may/2015 000000 (00023 Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $48,848.57 $2,483,973.36
30/jun/2015 000000  (00033) Intereses del mes de Junio 2015 $0.00 $87,020.70 $2,570,994.06
31/juli2015 000000  {100043) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $52,071.25 $2,623,065.31
31/ago/2015 000000 (oonss) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $51,125.88 $2,674,191.19
30/sep/2015 000000  (ioooss) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $38,640.59 $2,712,831.78
31/oct/2015 000000  (i00077) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $27,067.83 $2,739,899.61
30/novi2015 000000  (100085) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $22,876.51 $2,762,776.12
31/dic/2015 000000  (i0008s) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $18,238.67 $2,781,014.79
31/juli2015 000000 (00044 Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $491.30 $2,781,506.09
31/ago/2015 000000  (100058) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $7,398.31 $2,788,904.40
30/sep/2015 000000 (o00es) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $8,201.90 $2,797,106.30
31/oct/2015 000000 (i00078) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $12,027 80 $2,809,134.10
30/nov/2015 000000 (0o08s) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $16,317.00 $2,825,451.10
31/dic/2015 000000  (i0o0ss) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $18,330.31 $2,844,781.41
30/jun/2015 000000  (i0003s) Intereses Generados del mes de Junio $0.00 $47 66961 $2,892,451.02
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)
Del 01/enef2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/juli2015 000000  (100045) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $23,931.72 $2,916,382.74
31/agof2015 000000  (10o0s0) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $18,218.23 $2,934,600.97
30/sep/2015 000000  (i0o070) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $36,987.78 $2,971,588.75
31/oct/2015 000000  (iooo78) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $9,971.32 $2,981,560.07
30/nov/2015 000000  (ioo087) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $5633.44 $2,987,193.51
31/dic/2015 000000  (ioo08T) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $2,395.48 $2,989,588.99
Total (4311): 0.00 2,989,588.99
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

Saldo Inicial $0.00

10/jun/2015 000000 (poooo3) Movimiento Directo Automatico $518.70 $0.00 $518.70
10/jun/2015 000000 (Doooo4) Movimiento Directo Automatico $163.50 $0.00 $682.20
15/jun/2015 000000  (ooooos) Movimiento Directo Automatico $37.00 $0.00 $719.20
ini2015 000000 (ooooit) Movimiento Directo Automatico $69.90 $0.00 $789.10
24/junf2015 PA 000089 (cooto7) GD Folio: 89, Factura: C7385 $6,089.04 $0.00 $6,878.14
24/jun/2015 000000 (pooots) Movimiento Directo Automatico $34.50 $0.00 $6,912.64
20/juli2015 000000 (ooooe3) Movimiento Directo Automatico $15.80 $0.00 $6,928.44
20/jul/2015 000000 (oooo2s) Movimiento Directo Automatico $1,018.85 $0.00 $7,947.29
11/ago/2015 000000 (Do0O34) Movimiento Directo Automatico $37.90 $0.00 $7,985.19
25/ago/2015 000000 (D000SS) Movimiento Directo Automatico §52.70 $0.00 $8,037.89
04/sepi2015 PA 000234 (coo4s) GD Folio: 234, Factura: 2EB08 $607.61 $0.00 $8,645.50
07/sep/2015 PA 000241 (coodsT) GD Folio: 241, Factura: 0AC02 $4,968.51 $0.00 $13,614.01
11/sep/2015 000000 (poooez) Movimiento Directo Automatico $89.45 $0.00 $13,703.46
24/sep/2015 000000 (DoooeT) Movimiento Directo Automatico $47.00 $0.00 $13,750.46
25/sep/2015 PA 000260 (coos7n) GD Folio: 260, Factura: F564B $6,023.18 $0.00 $19,773.64
29/sep/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $344.00 $0.00 $20,117 .64
02/oct/2015 000000  (oooo7s) Movimiento Directo Automatico $849.31 $0.00 $20,968.95
16/oct/2015 000000  (oo0osT) Movimiento Directo Automatico $322.84 $0.00 $21,289.79
16/oct/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $832.86 $0.00 $22,122.65
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $343.10 $0.00 $22,465.75
04/novi2015 000000 (DoO104) Movimiento Directo Automatico $38.50 $0.00 $22,505.25
17/now/2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automatico $854.00 $0.00 $23,359.25
07/dic/2015 000000 (o00122) Movimiento Directo Automatico $304.28 $0.00 $23,663.53
07/dic/2015 PA 000460 (co1005) GD Folio: 460, Factura: 00814 $1,932.56 $0.00 $25,596.09
07/dic/2015 PA 000463 (coi0o0m) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $2,597.99 $0.00 $28,194.08
24/dic/2015 000000 (ooo13t) Movimiento Directo Automatico $1,521.11 $0.00 $29,715.19
licl2015 PA 000525 (co1111) GD Folio: 525, Factura: 37122 $4,139.22 $0.00 $33,854.41
29/dic/2015 000000 (poo13g) Movimiento Directo Automatico $237.00 $0.00 $34,091.41
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $230.00 $0.00 $34,321.41
29/dic/2015 PA 000574 (co1183) GD Folio: 574, Factura: 02AFA $14,158.65 $0.00 $48,480.06
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GD Folio: 575, Factura; 2B5A9 $2,247.50 $0.00 $50,727.56
13/julf2015 PA 000113  (coo151) GD Folio: 113, Factura: 3B398 $17,640.02 $0.00 $68,367.58
11/ago/2015 000000 (D00034) Maovimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $68,697.58
11/ago/2015 PA 000178 (coo3a1) GD Folio: 178, Factura: CE527 $4,640.00 $0.00 $73,337.58
26/ago/2015 PA 000197  (coo423) GD Folio: 197, Factura: 161A9 $35,349.63 $0.00 $108,687.21
27/ago/2015 PA 000199 (cop4zs) GD Folio: 198, Factura: 701E5 $5,568.00 $0.00 $114,255.21
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $499.01 $0.00 $114,754.22
07/dic/2015 PA 000483 (cotoos) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $2,774.95 $0.00 $117,529.17
21/dic/2015 PA 000504 (cotoes) GD Folio; 504, Factura; B51B7 $2,799.98 $0.00 $120,329.15
22/dic/2015 PA 000525 (co11) GD Folio: 525, Factura: 37122 $350.00 50.00 $120,679.15
22/dic/2015 PA 000527 (co1113) GD Folio: 527, Factura: 5B77A $11,177.78 $0.00 $131,856.93
22/dic/2015 PA 000528 (coi114) GD Folio: 528, Factura: 5B77A $21,638.62 $0.00 $153,495.55
09/jun/2015 PA 000044 (cooos2) GD Folio: 44, Factura: Varias $2,088.00 $0.00 $155,583.55
24/jun/2015 PA 000086 (co0100) GD Folio: 86, Factura: 31E8E $1,044.00 $0.00 $156,627.55
28/julF2015 PA 000140 (coozam) GD Folio: 140, Factura: 1FF17 $1,044.00 $0.00 $157,671.55
31/age/2015 PA 000219  (coo44s) GD Folio: 219, Factura; CC813 $£1,040.00 $0.00 $158,711.55
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

@?. wdetec

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
24/sep/2015 PA 000255 (cooses) GD Folio: 255, Factura: 47C8C $1,044.00 $0.00 $159,755.55
26/oct/2015 PA 000334  (coo7se) GD Folio: 334, Factura: C6B1B $1,044.00 $0.00 $160,799.55
2T7/oct/2015 PA 000335 (coo7sa) GD Folio: 335, Factura: 1E829 $539.40 $0.00 $161,338.95
07/dic/2015 PA 000459 (C01003) GD Folio: 459, Factura: 319E7 $1,044.00 50.00 $162,382.95
29/dic/2015 PA 000566 (coi1es) GD Folio: 568, Factura: EECED $1,044.00 $0.00 $163,426.95
24fjunf2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $167.80 $0.00 $163,594.75
25/ago/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $165.90 $0.00 $163,760.65
20/oct/2015 000000 (Do0OS3) Movimiento Directo Automatico $19.50 $0.00 $163,780.15
17/novi2015 000000  (D0O108) Movimiento Directo Automatico $11.00 $0.00 $163,791.15
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $46.90 $0.00 $163,838.05
Total ( 5121 ) : 163,838.05 0.00
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Saldo Inicial $0.00

Lwijuni2015 PA 000045 (coo0s3) GD Folio: 45, Factura: 44BBE $2,013.60 $0.00 $2,013.60
10/jun/2015 000000 (oooco3) Movimiento Directo Automatico $460.93 $0.00 $2,474.53
15/jun/2015 000000 (oo000s) Movimiento Directo Automatico $1,003.60 $0.00 $3,478.13
24(jun/2015 000000  (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $1,510.20 $0.00 $4,988.33
24/jun/2015 000000 (oooois) Movimiento Directo Automatico $57.80 $0.00 $5,046.13
14/juli2015 000000  (oooo21) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 §5,139.13
14/juli2015 000000 (pooo22) Movimiento Directo Automatico $700.50 $0.00 $5,839.63
20/jul/i2015 000000 (oo0023) Movimiento Directo Automatico $673.41 $0.00 $6,513.04
11/agoi2015 000000 (oooo34) Movimiento Directo Automatico $323.70 $0.00 $6,836.74
11/ago/2015 000000 (D0003S) Movimiento Directo Automatico $155.00 $0.00 $6,991.74
12/ago/2015 000000 (Doo038) Movimiento Directo Automaético $621.00 $0.00 $7.612.74
12/agof2015 000000 (DoOD41) Movimiento Directo Automatico $4,640.00 $0.00 $12,252.74
12/ago/2015 000000  (Do0o42) Movimiento Directo Automatico $276.00 $0.00 $12,528.74
24/ago/2015 000000 (DooO4g) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 $12,621.74
24/ago/2015 000000  (DoODS0) Movimiento Directo Automatico $322.91 $0.00 $12,944 .65
25/ago/2015 000000  (Dooost) Movimiento Directo Automatico $950.01 $0.00 $13,804.686
25/ago/2015 000000 (pooosz) Movimiento Directo Automatico $940.01 $0.00 $14,834.67
25/ago/2015 000000  (DooOSS) Movimiento Directo Automatico $937.00 $0.00 $15,771.67
11/sep/2015 000000  (Do0OB2) Movimiento Directo Automatico $217.00 $0.00 $15,988.67
23/sep/2015 000000  (DoOOBS) Movimiento Directo Automatico $207.00 $0.00 $16,195.67
24/sep/2015 000000 (D0OOBT) Movimiento Directo Automatico $1,525.51 $0.00 $17,721.18
#~<lgep/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $763.30 $0.00 $18,484 .48
2pl2015 000000 (Dooo74) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $18,584.48
02/oct/2015 000000 (oo0o78) Movimiento Directo Automético $689.98 $0.00 $19,274.46
16/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $2097.00 $0.00 $19,571.46
20/oct/2015 000000  (0000s3) Movimiento Directo Automaético $2,139.62 $0.00 $21,711.08
04/nov/2015 000000 (Do0104) Movimiento Directo Automatico $481.75 $0.00 $22,192.83
17/now/2015 000000 (Doo1os) Movimiento Directo Automatico $2,021.62 $0.00 $24,214.45
26/nov/2015 000000 (po0112) Movimiento Directo Automatico $775.00 $0.00 $24 989 45
04/dic/2015 000000 (oo Movimiento Directo Automatico $193.36 $0.00 §25182.81
04/dic/2015 000000 (Doot20) Movimiento Directo Automatico $147 .64 $0.00 $25,330.45
07/dic/2015 000000  (poo122) Movimiento Directo Automatico $481.66 $0.00 $25812.11
07/dic/2015 000000 (Doo123) Maovimiento Directo Automatico $146.74 $0.00 $25,958.85
29/dic/2015 000000 (poo12s) Movimiento Directo Automatico $51.43 $0.00 $26,010.28
29/dic/2015 000000 (D001386) Movimiento Directo Automatico $273.00 $0.00 $26,283.28
29/dic/2015 000000  (Do0137T) Movimiento Directo Automatico $610.61 $0.00 $26,893.89
29/dic/2015 000000 (poo13g) Movimiento Directo Automatico $3.68 $0.00 $26,897.57
29/dic/2015 000000 (poo140) Movimiento Directo Automatico $1,412.00 $0.00 $28,309.57
